
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 04:00:00 05:47 0 s 05:47:01

2 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:30:00 05:25 0 s 05:25:82

3 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 04:22 0 s 04:22:56

4 FLOQUET FABIENNE 17/12/1972 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 03:21 0 s 03:21:97
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 06:00:00 07:31 0 s 07:31:61

2 AGGOUNE SEBASTIEN 04/12/1978 UNION SPORTIVE DE
MELUN 05:00:00 06:03 0 s 06:03:70

3 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 05:00:00 06:02 0 s 06:02:53

4 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 04:30:00 05:36 0 s 05:36:70

5 MARSY PIERRE 09/08/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 04:00:00 04:31 0 s 04:31:56

6 SOMARRIBA Benjamin 14/09/1996 REIMS PALMES APNEE 03:30:00 04:26 0 s 04:26:31

7 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 04:00:00 04:11 0 s 04:11:64

8 MARIAGE JULIEN 21/03/1978 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 04:01 0 s 04:01:83

9 GUY DIDIER 13/08/1966 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 02:00:00 02:39 0 s 02:39:53

SAILLARD Emilien 16/12/2002 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

CHEVALIER YOHAN 18/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE
VERDUNOIS 03:00:00 02:11 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 04:00:00 05:47 0 s 05:47:01

2 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:30:00 05:25 0 s 05:25:82

3 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 04:22 0 s 04:22:56

4 FLOQUET FABIENNE 17/12/1972 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 03:21 0 s 03:21:97

Page 3 sur 15



CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 06:00:00 07:31 0 s 07:31:61

2 AGGOUNE SEBASTIEN 04/12/1978 UNION SPORTIVE DE
MELUN 05:00:00 06:03 0 s 06:03:70

3 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 05:00:00 06:02 0 s 06:02:53

4 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 04:30:00 05:36 0 s 05:36:70

5 MARSY PIERRE 09/08/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 04:00:00 04:31 0 s 04:31:56

6 SOMARRIBA Benjamin 14/09/1996 REIMS PALMES APNEE 03:30:00 04:26 0 s 04:26:31

7 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 04:00:00 04:11 0 s 04:11:64

8 MARIAGE JULIEN 21/03/1978 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 04:01 0 s 04:01:83

9 GUY DIDIER 13/08/1966 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 02:00:00 02:39 0 s 02:39:53

SAILLARD Emilien 16/12/2002 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

CHEVALIER YOHAN 18/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE
VERDUNOIS 03:00:00 02:11 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

PROQUIN NICOLAS 25/01/1977
ASSOCIATION DES

PLONGEURS AUTONOMES DE
MADINE

102 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

PROQUIN NICOLAS 25/01/1977
ASSOCIATION DES

PLONGEURS AUTONOMES DE
MADINE

102 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 125 129,65 0 m 129,65

2 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 90 109,47 0 m 109,47

3 FLOQUET FABIENNE 17/12/1972 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 75 106,54 0 m 106,54

4 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 51 088,06 0 m 88,06

JOLLIET AUDE 12/04/1984 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 60 108,20 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 80 152,60 0 m 152,6

2 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 101 125,00 0 m 125

3 MARIAGE JULIEN 21/03/1978 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 90 112,71 0 m 112,71

4 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE DER 80 111,75 0 m 111,75

5 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 75 103,33 0 m 103,33

6 SOMARRIBA Benjamin 14/09/1996 REIMS PALMES APNEE 75 100,00 0 m 100

7 GUY DIDIER 13/08/1966 PLONGEE UNIVERSITE CLUB 55 099,43 0 m 99,43

8 MARSY PIERRE 09/08/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 082,40 0 m 82,4

9 CHEVALIER YOHAN 18/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE
VERDUNOIS 50 059,82 0 m 59,82

CONREUX OLIVIER 12/12/1971 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

SAILLARD Emilien 16/12/2002 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

AGGOUNE SEBASTIEN 04/12/1978 UNION SPORTIVE DE MELUN 100 125,00 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 125 129,65 0 m 129,65

2 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 90 109,47 0 m 109,47

3 FLOQUET FABIENNE 17/12/1972 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 75 106,54 0 m 106,54

4 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 51 088,06 0 m 88,06

JOLLIET AUDE 12/04/1984 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 60 108,20 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 80 152,60 0 m 152,6

2 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 101 125,00 0 m 125

3 MARIAGE JULIEN 21/03/1978 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 90 112,71 0 m 112,71

4 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE DER 80 111,75 0 m 111,75

5 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 75 103,33 0 m 103,33

6 SOMARRIBA Benjamin 14/09/1996 REIMS PALMES APNEE 75 100,00 0 m 100

7 GUY DIDIER 13/08/1966 PLONGEE UNIVERSITE CLUB 55 099,43 0 m 99,43

8 MARSY PIERRE 09/08/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 082,40 0 m 82,4

9 CHEVALIER YOHAN 18/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE
VERDUNOIS 50 059,82 0 m 59,82

CONREUX OLIVIER 12/12/1971 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

SAILLARD Emilien 16/12/2002 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

AGGOUNE SEBASTIEN 04/12/1978 UNION SPORTIVE DE MELUN 100 125,00 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 90 131,80 0 m 131,80

2 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 50 062,40 0 m 062,40

3 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 058,65 0 m 058,65

4 JOLLIET AUDE 12/04/1984 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 40 056,10 0 m 056,10
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARIAGE JULIEN 21/03/1978 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 60 109,45 0 m 109,45

2 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 81 100,00 0 m 100,00

3 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 70 087,50 0 m 087,50

4 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE
DER 60 082,19 0 m 082,19

5 GUY DIDIER 13/08/1966 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 25 057,10 0 m 057,10

6 CHEVALIER YOHAN 18/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE
VERDUNOIS 50 042,80 Pénalité -10 m 032,80

7 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 90 058,40 Pénalité -35 m 023,40

MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 000,00 Absence signalée Absence signalée -53 m 000,00

PROQUIN NICOLAS 25/01/1977

ASSOCIATION DES
PLONGEURS

AUTONOMES DE
MADINE

75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 90 131,80 0 m 131,80

2 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 50 062,40 0 m 062,40

3 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 058,65 0 m 058,65

4 JOLLIET AUDE 12/04/1984 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 40 056,10 0 m 056,10
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARIAGE JULIEN 21/03/1978 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 60 109,45 0 m 109,45

2 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 81 100,00 0 m 100,00

3 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 70 087,50 0 m 087,50

4 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE
DER 60 082,19 0 m 082,19

5 GUY DIDIER 13/08/1966 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 25 057,10 0 m 057,10

6 CHEVALIER YOHAN 18/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE
VERDUNOIS 50 042,80 Pénalité -10 m 032,80

7 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 90 058,40 Pénalité -35 m 023,40

MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 000,00 Absence signalée Absence signalée -53 m 000,00

PROQUIN NICOLAS 25/01/1977

ASSOCIATION DES
PLONGEURS

AUTONOMES DE
MADINE

75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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